
UCHWAŁA NR XXIII/155/2026 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku o uznanie lasów 
ochronnych położonych w Nadleśnictwie Kwidzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 567) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Gdańsku 
projekt lasów ochronnych położonych na terenie Gminy Gardeja o łącznej powierzchni 1 523,20 ha 
położonych w obrębach leśnych Kwidzyn i Ośno, wyszczególnionych w wykazach stanowiących załączniki nr 1, 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie projektowanych lasów ochronnych przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 1



Nadleśnictwo: Kwidzyn
Obręb Leśny: Kwidzyn
Gmina: 022-Gardeja

UZASADNIENIE WNIOSKU WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE SPOSOBY PROWADZENIA GOSPODARKI LEŚNEJ
a)    cel uznania (lub pozbawienia)* a)    ograniczenie pozyskania
b)    skutki społeczne b)    nakazy wykonania określonych zabiegów
c)    skutki przyrodnicze c)    konieczność założenia i utrzymania urządzeń ochronnych

d)    skutki ekonomiczne d)    ograniczenie udostępniania lasu

1 2 3 4 5 6
228 b 0.61 LŚW, D-STAN BRZ5 40 lat, bonit. I
228 d 0.54 LŚW, D-STAN BK5 35 lat, bonit. I
228 f 3.32 LŚW, D-STAN BK10 190 lat, bonit. I

228 i 4.68 LŚW, D-STAN BK10 190 lat, bonit. I
215 b 1.2 LŚW, D-STAN BK6 75 lat, bonit. I
222 c 0.8 LŚW, D-STAN BK5 40 lat, bonit. I
222 d 5.47 LŚW, D-STAN BK5 110 lat, bonit. I
222 g 6.68 LMŚW, D-STAN BK6 50 lat, bonit. I
222 i 0.9 LŚW, D-STAN BRZ5 110 lat, bonit. I
222 j 1.51 LŚW, D-STAN BK9 45 lat, bonit. I
223 c 4.72 LMŚW, D-STAN BK4 110 lat, bonit. I
223 f 3.28 LŚW, D-STAN BK6 55 lat, bonit. I
227 f 1.6 LMŚW, D-STAN SO6 97 lat, bonit. IA
227 h 7.42 LŚW, D-STAN BK5 40 lat, bonit. I
227 i 1.7 LŚW, D-STAN BK3 102 lat, bonit. I
227 j 3.87 LŚW, D-STAN BK2 32 lat, bonit. II
253 c 13.72 LŚW, D-STAN SO7 63 lat, bonit. IA
253 j 2.83 LŚW, D-STAN DB7 32 lat, bonit. I
254 b 2.1 LŚW, D-STAN DB7 35 lat, bonit. I
254 c 5.27 LŚW, D-STAN SO6 67 lat, bonit. IA
254 g 7.87 LMŚW, D-STAN SO7 67 lat, bonit. IA
287 c 3.19 LŚW, D-STAN DB7 122 lat, bonit. II
287 d 1.1 LŚW, D-STAN SO9 117 lat, bonit. I
287 f 0.91 LŚW, D-STAN DB9 24 lat, bonit. II
287 g 2.29 LŚW, D-STAN BRZ5 87 lat, bonit. I
288 c 2.24 LŚW, D-STAN BK7 30 lat, bonit. I
288 f 1.79 LMŚW, D-STAN BK7 20 lat, bonit. II
288 i 3.74 LŚW, D-STAN DB9 127 lat, bonit. II
288 j 3.02 LŚW, D-STAN DB4 24 lat, bonit. II
289 a 6.16 LŚW, D-STAN BK5 110 lat, bonit. I
289 b 0.93 LŚW, D-STAN BRZ5 85 lat, bonit. I
289 c 7.08 LŚW, D-STAN SO6 85 lat, bonit. IA
289 d 7.51 LŚW, D-STAN BK6 85 lat, bonit. I
289 g 2.61 LŚW, D-STAN DB5 30 lat, bonit. I
289 k 0.45 LŚW, D-STAN BRZ7 70 lat, bonit. I
289 l 0.46 LŚW, D-STAN SO5 45 lat, bonit. IA
289 m 0.61 LŚW, D-STAN SO8 33 lat, bonit. IA

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU

w
io

dą
ca

 
ka

te
go

ria
 

oc
hr

on
no

śc
i 

(in
ne

 
ka

te
go

rie
)

od
dz

ia
ły

 i 
po

do
dd

zi
ał

y

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
(w

 h
a)

opis lasu

nasienne Drzewostan nasienny zarejestrowany 
w Krajowym Rejestrze Leśnego 
Materiału Podstawowego.

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów.

ostoje zwierząt Lasy stanowiące ostoję zwierząt 
chronionych. 

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów. Stosowanie zabiegów niezbędnych dla zachowania gatunku chronionego.

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/155/2026

Rady Gminy Gardeja

z dnia 14 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 1



w miastach i wokół 
miast

22 a 2.49 LŚW, D-STAN SO6 66 lat, bonit. IA

Lasy położone w granicach 
administracyjnych miast i w odległości 
do 10 km od granic administracyjnych 
miast liczących ponad 50 tys. 
mieszkańców.

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Wszelkie działania powinny uwzględniać również społeczny aspekt wykorzystania terenów 
leśnych w przedmiotowych lokalizacjach. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów. częściowym oraz brzegowym. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub 
charakteryzować się ciągłym sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienia 
naturalne na wszystkich etapach kształtowania drzewostanów.

100 a 0.37 LMŚW, D-STAN BRZ4 45 lat, bonit. I
107 c 0.92 LŚW, D-STAN ŚW5 57 lat, bonit. I
107 k 0.6 LW, D-STAN OL10 30 lat, bonit. II
108 c 0.4 LMB, SUKCESJA
109 d 1.97 OL, D-STAN OL5 50 lat, bonit. II
109 g 12.35 LMŚW, D-STAN SO9 56 lat, bonit. IA
119 b 8.04 LMŚW, D-STAN BRZ5 40 lat, bonit. I
119 s 1.21 LMB, SUKCESJA
13 c 0.82 LMŚW, D-STAN SO10 102 lat, bonit. I
132 b 1.48 OL, D-STAN OL8 35 lat, bonit. III
132 g 3.69 LMB, D-STAN BRZ7 19 lat, bonit. I
132 l 1.25 LMŚW, D-STAN SO6 59 lat, bonit. IA
14 a 1.9 LŚW, SUKCESJA
14 b 8.19 LŚW, D-STAN SO10 72 lat, bonit. IA
156 j 1.99 LMŚW, D-STAN SO10 115 lat, bonit. I
156 k 2.97 OL, D-STAN OL5 34 lat, bonit. III
156 n 3.98 LŚW, D-STAN SO8 77 lat, bonit. IA
157 h 1.76 LŚW, D-STAN SO9 112 lat, bonit. I
157 l 2.53 LW, D-STAN OL8 25 lat, bonit. II
157 m 5.8 LŚW, D-STAN MD4 72 lat, bonit. I
158 h 0.98 OL, D-STAN OL4 80 lat, bonit. IV
158 r 1.57 LŚW, D-STAN SO10 92 lat, bonit. I
158 s 0.88 LW, D-STAN BRZ8 82 lat, bonit. I
16 a 0.63 SUKCESJA
16 b 3.33 LŚW, D-STAN SO4 67 lat, bonit. IA
16 f 2.51 LŚW, D-STAN SO10 70 lat, bonit. IA
16 i 12.95 LMŚW, D-STAN SO10 77 lat, bonit. I
16 j 2.39 OL, D-STAN OL10 56 lat, bonit. I
16 k 5.1 LMŚW, D-STAN SO8 100 lat, bonit. I
168 a 0.98 LW, D-STAN OL6 27 lat, bonit. II
168 b 1.94 OL, D-STAN OL6 90 lat, bonit. II
168 f 3.15 LŚW, D-STAN SO6 78 lat, bonit. IA
168 i 1.54 LŚW, D-STAN BRZ8 37 lat, bonit. I
168 j 3.44 LŚW, D-STAN SO7 27 lat, bonit. IA
168 m 0.42 OL, D-STAN OL10 51 lat, bonit. II
168 n 2.58 LŚW, D-STAN SO9 82 lat, bonit. IA
168 p 4.72 LMŚW, D-STAN SO4 7 lat, bonit. IA
169 g 6.42 LŚW, D-STAN SO9 78 lat, bonit. IA
169 j 2.19 LMŚW, D-STAN SO5 43 lat, bonit. I
179 a 7.63 BMŚW, D-STAN SO10 117 lat, bonit. II
179 c 1.38 LMW, D-STAN SO10 77 lat, bonit. IA
179 d 1.1 OL, D-STAN OL10 58 lat, bonit. II
179 l 2.36 LMW, D-STAN SO10 92 lat, bonit. I
18 d 6.54 LŚW, D-STAN SO8 64 lat, bonit. I
18 i 2.15 LŚW, D-STAN SO5 51 lat, bonit. IA
18 j 5.93 LŚW, D-STAN DB5 28 lat, bonit. II
180 a 3.85 BMŚW, D-STAN SO3 5 lat, bonit. I
180 d 1.57 LMŚW, D-STAN SO9 75 lat, bonit. I
180 f 2.59 OL, D-STAN OL10 25 lat, bonit. IV

wodochronne Lasy chroniące zasoby wód - ochrona 
siedlisk wilgotnych i bagiennych. Lasy 
wzdłuż cieków i zbiorników wodnych.

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 2



180 o 1.16 LMW, D-STAN BRZ10 46 lat, bonit. I
181 d 2.73 LŚW, D-STAN SO6 77 lat, bonit. I
181 s 2.25 BMŚW, D-STAN SO3 37 lat, bonit. IA
182 b 0.42 OL, D-STAN OL10 31 lat, bonit. III
197 b 2.56 LMB, D-STAN BRZ6 55 lat, bonit. II
197 d 3.66 LMB, D-STAN DB6 21 lat, bonit. I
197 h 1.7 LMB, D-STAN DB8 26 lat, bonit. I
197 i 1.04 LMB, SUKCESJA
197 l 3.7 LMB, SUKCESJA
197 o 1.64 LMB, D-STAN DB4 27 lat, bonit. I
197 p 2.28 LMB, D-STAN BRZ8 70 lat, bonit. I
197 r 5.02 LŚW, D-STAN DB9 26 lat, bonit. I
200 b 1.49 LW, D-STAN OL8 32 lat, bonit. I
200 c 1.43 LW, D-STAN DB9 28 lat, bonit. II
200 h 0.82 OL, D-STAN OL5 9 lat, bonit. III
202 h 0.71 OL, D-STAN OL10 90 lat, bonit. III
203 a 0.42 LŚW, D-STAN MD5 40 lat, bonit. I
203 b 1.13 LŚW, D-STAN BK4 190 lat, bonit. III
203 c 8.66 LŚW, D-STAN BK8 100 lat, bonit. I
203 d 1.31 LŚW, D-STAN BRZ6 48 lat, bonit. I
203 f 1.66 LŚW, D-STAN DB6 40 lat, bonit. I
203 g 1.32 LŚW, D-STAN DB.S8 14 lat, bonit. II
203 h 1.42 LŚW, D-STAN BK6 100 lat, bonit. I
206 j 0.51 LW, D-STAN OL7 32 lat, bonit. II
207 a 1.58 LŚW, D-STAN DB10 125 lat, bonit. II
207 b 1.21 LŚW, D-STAN DB.S8 14 lat, bonit. II
207 c 3.88 LŚW, D-STAN BK8 100 lat, bonit. I
207 d 1.82 LŚW, D-STAN DB7 40 lat, bonit. I
207 f 1.66 LŚW, D-STAN BK5 60 lat, bonit. I
207 h 4.35 LŚW, D-STAN DB9 125 lat, bonit. II
208 a 1.85 LŚW, D-STAN BK6 100 lat, bonit. I
208 c 0.78 LŚW, D-STAN BK6 45 lat, bonit. I
208 d 10.42 LŚW, D-STAN BK6 90 lat, bonit. I
208 h 0.47 LŚW, D-STAN BK7 110 lat, bonit. II
208 n 2.69 LŚW, D-STAN DB4 30 lat, bonit. II
208 o 2.41 LŚW, D-STAN BK6 70 lat, bonit. I
209 a 1.94 LŚW, D-STAN DB5 180 lat, bonit. IV
209 b 1.03 LŚW, D-STAN DB8 180 lat, bonit. III
209 c 2.25 LW, D-STAN OL5 82 lat, bonit. III
209 d 2.71 LŚW, D-STAN DB5 200 lat, bonit. III
209 g 6.65 LMŚW, D-STAN BK4 95 lat, bonit. II
209 h 1.25 LMŚW, D-STAN MD6 62 lat, bonit. I
209 k 4.01 LMŚW, D-STAN BK3 22 lat, bonit. II
209 l 1.76 LŚW, D-STAN BK6 97 lat, bonit. I
209 m 11.83 LŚW, D-STAN BK7 107 lat, bonit. I
209 n 1.33 OLJ, D-STAN OL7 12 lat, bonit. III
209 o 1.13 LŚW, D-STAN BK5 21 lat, bonit. I
209 p 0.67 OL, D-STAN OL10 9 lat, bonit. II
209 r 0.54 OL, D-STAN OL10 90 lat, bonit. I
209 s 1.6 LŚW, D-STAN BK8 15 lat, bonit. II
209 t 1.78 LŚW, D-STAN BK4 107 lat, bonit. I
210 i 0.68 OL, D-STAN OL10 35 lat, bonit. III
211 a 0.73 LŚW, D-STAN SO5 125 lat, bonit. II
211 c 1.13 LŚW, D-STAN DB6 125 lat, bonit. II
211 d 4.44 LMŚW, D-STAN DB.S5 18 lat, bonit. II
211 i 7.69 LŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. II
211 j 1.4 LMŚW, D-STAN SO8 107 lat, bonit. IA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 3



211 k 18.5 LŚW, D-STAN BK3 40 lat, bonit. I
216 d 2.55 LŚW, D-STAN BK4 95 lat, bonit. II
216 f 2.33 LŚW, D-STAN BK7 50 lat, bonit. I
216 g 1.56 LŚW, D-STAN BK7 75 lat, bonit. I
216 o 1.7 LŚW, D-STAN BK5 45 lat, bonit. I
217 b 0.63 LŚW, D-STAN BK4 100 lat, bonit. II
217 c 1.21 LW, D-STAN JS5 95 lat, bonit. I
217 d 0.8 OL, D-STAN OL6 30 lat, bonit. I
217 f 4.75 LŚW, D-STAN DB4 20 lat, bonit. II
218 b 0.95 LŚW, D-STAN KL7 74 lat, bonit. I
218 c 17.41 LŚW, D-STAN SO6 130 lat, bonit. IA
218 d 0.57 POL ŁOW
218 f 1.87 LŚW, D-STAN DB6 35 lat, bonit. I
218 g 0.45 LW, D-STAN OL6 45 lat, bonit. II
218 h 0.86 LŚW, D-STAN BK8 55 lat, bonit. II
218 i 1.28 LŚW, D-STAN DB6 55 lat, bonit. I
218 j 1.38 LŚW, D-STAN DB5 29 lat, bonit. I
219 k 5.03 LŚW, D-STAN SO7 130 lat, bonit. I
219 l 2.08 LŚW, D-STAN OL3 135 lat, bonit. I
219 n 0.92 LŚW, D-STAN OL6 125 lat, bonit. I
219 o 0.07 INNE WYL
220 b 1.1 LŚW, D-STAN SO4 135 lat, bonit. I
220 d 0.27 LŚW, D-STAN DB5 135 lat, bonit. II
220 g 0.73 LŚW, D-STAN DB3 125 lat, bonit. II
223 g 1.23 OL, D-STAN OL10 25 lat, bonit. III
224 f 4.25 OL, D-STAN OL10 40 lat, bonit. I
225 a 2.29 LŚW, D-STAN DB3 132 lat, bonit. III
225 b 1.12 LŚW, D-STAN DB7 150 lat, bonit. II
225 m 0.59 LŚW, D-STAN DB6 32 lat, bonit. I
225 n 0.51 LW, D-STAN OL10 107 lat, bonit. I
225 o 1.19 LŚW, D-STAN DB8 27 lat, bonit. I
225 r 1.55 LW, D-STAN OL7 122 lat, bonit. II
225 s 0.89 LŚW, D-STAN DB9 27 lat, bonit. II
226 a 1.91 LŚW, D-STAN BK9 95 lat, bonit. I
226 b 1.78 LŚW, D-STAN BRZ5 84 lat, bonit. I
226 c 1.48 LŚW, D-STAN BK4 40 lat, bonit. I
226 l 0.74 LW, D-STAN BK5 130 lat, bonit. III
228 c 0.7 LŚW, D-STAN BK5 60 lat, bonit. I
230 a 1.14 LŚW, D-STAN DB.S3 22 lat, bonit. II
230 b 3.46 OL, D-STAN OL8 50 lat, bonit. I
230 c 3.76 LŚW, D-STAN DB5 100 lat, bonit. I
230 d 1.49 LŚW, D-STAN DB3 90 lat, bonit. II
230 f 1.23 OL, D-STAN OL10 38 lat, bonit. II
230 g 1.91 LŚW, D-STAN DB8 55 lat, bonit. II
230 h 0.93 LW, D-STAN OL7 27 lat, bonit. II
230 i 1.15 OL, D-STAN OL10 19 lat, bonit. II
230 j 5.22 LŚW, D-STAN BRZ5 50 lat, bonit. I
230 k 3.27 LŚW, D-STAN BK5 22 lat, bonit. II
230 m 0.64 LW, D-STAN DB7 140 lat, bonit. II
232 g 0.69 OL, D-STAN OL5 75 lat, bonit. II
233 c 4.07 LŚW, D-STAN BK6 112 lat, bonit. I
233 i 1.21 OL, D-STAN BRZ3 4 lat, bonit. I
233 m 0.56 OL, D-STAN OL10 18 lat, bonit. I
234 a 2.49 LŚW, D-STAN BRZ8 49 lat, bonit. I
234 b 1 LMŚW, D-STAN BK3 13 lat, bonit. II
234 k 0.78 OL, D-STAN OL5 60 lat, bonit. I
234 l 1.21 OL, D-STAN BRZ8 81 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 4



235 b 3.81 LŚW, D-STAN SO4 125 lat, bonit. IA
235 c 3.79 LŚW, D-STAN BK3 105 lat, bonit. I
235 f 4.84 LŚW, D-STAN DB5 80 lat, bonit. I
235 g 1.95 LŚW, D-STAN BRZ7 45 lat, bonit. I
235 h 8.92 LŚW, D-STAN BK3 95 lat, bonit. I
235 i 1.85 LŚW, D-STAN DB6 29 lat, bonit. I
235 j 4.39 LMŚW, D-STAN SO10 115 lat, bonit. IA
235 k 0.89 LMŚW, D-STAN BRZ6 43 lat, bonit. I
235 l 1.12 LŚW, D-STAN SO6 115 lat, bonit. I
235 m 1.87 LMŚW, D-STAN SO6 45 lat, bonit. IA
235 n 2.91 LMŚW, D-STAN SO5 95 lat, bonit. IA
236 ax 0.96 LW, D-STAN OL10 55 lat, bonit. I
236 b 0.5 LMB, SUKCESJA
236 h 1.15 LŚW, D-STAN SO5 100 lat, bonit. I
236 l 2.73 LMB, D-STAN BRZ7 85 lat, bonit. II
236 m 1 OL, D-STAN OL8 57 lat, bonit. II
237 b 2.25 OL, D-STAN OL4 5 lat, bonit. II
237 c 1.24 OL, D-STAN OL8 56 lat, bonit. II
237 d 1.54 OL, D-STAN BRZ8 80 lat, bonit. I
237 g 1.64 OL, D-STAN OL8 30 lat, bonit. I
237 h 3.17 OL, D-STAN OL7 24 lat, bonit. II
237 j 0.71 OL, D-STAN OL7 97 lat, bonit. II
238 f 3.02 LŚW, D-STAN OL5 41 lat, bonit. I
239 a 1.79 LŚW, D-STAN DB5 26 lat, bonit. I
239 b 13.95 LŚW, D-STAN BK3 40 lat, bonit. I
239 c 1.65 LMŚW, D-STAN SO7 80 lat, bonit. IA
239 d 1.96 OL, D-STAN OL6 75 lat, bonit. II
239 f 1.51 LŚW, D-STAN ŚW4 42 lat, bonit. I
239 g 1.75 LW, D-STAN OL5 5 lat, bonit. II
239 i 4.94 LŚW, D-STAN DB6 26 lat, bonit. I
239 l 1.1 LŚW, D-STAN SO5 85 lat, bonit. I
239 m 0.79 LŚW, D-STAN DB8 125 lat, bonit. I
240 a 1.31 LW, D-STAN OL6 75 lat, bonit. I
240 d 3.24 LŚW, D-STAN MD6 57 lat, bonit. I
240 f 2.11 LŚW, D-STAN SO6 88 lat, bonit. IA
240 h 0.37 POL ŁOW
240 i 1.09 OL, D-STAN OL6 70 lat, bonit. I
240 j 25.1 LMŚW, D-STAN SO6 72 lat, bonit. IA
240 k 0.75 LŚW, D-STAN ŚW5 37 lat, bonit. I
240 l 1.64 LŚW, D-STAN DB8 125 lat, bonit. I
240 m 2.6 LŚW, D-STAN SO6 75 lat, bonit. IA
240 p 2.05 LŚW, D-STAN BK4 140 lat, bonit. II
240 w 1.49 LŚW, D-STAN DB5 30 lat, bonit. I
241 g 0.87 LW, D-STAN OL6 63 lat, bonit. I
243 b 4.51 BMŚW, D-STAN SO6 80 lat, bonit. IA
243 d 26.72 LMŚW, D-STAN SO7 70 lat, bonit. IA
243 f 6.29 LŚW, D-STAN DB7 30 lat, bonit. I
243 g 5.83 LŚW, D-STAN SO3 26 lat, bonit. IA
244 a 2.5 LŚW, D-STAN SO4 60 lat, bonit. IA
244 b 1.75 LŚW, D-STAN SO4 60 lat, bonit. IA
244 c 1.01 OLJ, D-STAN OL5 107 lat, bonit. I
244 d 3.14 LŚW, D-STAN DB9 122 lat, bonit. II
244 f 3.25 LŚW, D-STAN BK5 82 lat, bonit. I
245 a 12.6 LŚW, D-STAN BK7 70 lat, bonit. I
245 b 1.74 LŚW, D-STAN BK4 102 lat, bonit. II
245 c 1.51 OL, D-STAN OL7 5 lat, bonit. II
245 d 4.3 LŚW, D-STAN BK9 90 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 5



245 f 1.14 LŚW, D-STAN BK3 102 lat, bonit. I
245 g 4.32 LŚW, D-STAN BK4 60 lat, bonit. I
245 h 1.26 LŚW, D-STAN OL3 6 lat, bonit. III
245 i 3.34 LŚW, D-STAN BK6 70 lat, bonit. I
245 j 1.08 OL, D-STAN OL10 96 lat, bonit. I
245 k 0.7 ZRĄB
246 a 2.55 LW, D-STAN OL5 112 lat, bonit. I
246 b 0.98 LŚW, D-STAN DB10 122 lat, bonit. II
246 c 1.65 LŚW, D-STAN BRZ3 53 lat, bonit. I
246 d 1.29 LŚW, D-STAN DB4 32 lat, bonit. I
246 f 1.53 LŚW, D-STAN DB6 32 lat, bonit. I
246 g 1.06 LW, D-STAN DB.S9 7 lat, bonit. II
246 h 0.5 LŚW, D-STAN DB7 58 lat, bonit. I
246 i 1.58 LŚW, D-STAN SO9 76 lat, bonit. IA
246 j 2.43 LŚW, D-STAN DB5 65 lat, bonit. I
246 k 1.54 LŚW, D-STAN SO5 97 lat, bonit. IA
246 l 3.22 LŚW, D-STAN BK6 112 lat, bonit. I
246 m 1.11 LŚW, D-STAN DB5 33 lat, bonit. I
249 a 1.18 LŚW, D-STAN BK8 92 lat, bonit. I
249 b 2.07 LW, D-STAN BK6 180 lat, bonit. III
249 c 6.18 LŚW, D-STAN BK7 60 lat, bonit. I
249 d 3.79 LŚW, D-STAN SO4 92 lat, bonit. IA
249 f 1 ZRĄB
249 g 1.36 LMŚW, D-STAN SO8 63 lat, bonit. IA
249 h 2.13 LŚW, D-STAN BK4 117 lat, bonit. II
249 i 9.24 LŚW, D-STAN BK3 50 lat, bonit. I
249 k 3.77 LŚW, D-STAN BK8 102 lat, bonit. I
250 b 9.47 LŚW, D-STAN DB3 28 lat, bonit. II
250 c 2.6 LŚW, D-STAN BK7 100 lat, bonit. I
250 f 1.72 LŚW, D-STAN BK6 20 lat, bonit. II
250 g 1.51 LŚW, D-STAN DB7 31 lat, bonit. I
250 i 0.29 LŚW, D-STAN DG3 80 lat, bonit. II
250 j 0.8 LŚW, D-STAN DB3 130 lat, bonit. II
250 k 3.75 LŚW, D-STAN DB3 140 lat, bonit. II
250 l 1.51 LŚW, D-STAN DB4 52 lat, bonit. II
250 m 4.72 OL, D-STAN OL8 80 lat, bonit. II
250 n 0.99 LMŚW, D-STAN BRZ7 60 lat, bonit. I
250 p 1.68 LŚW, D-STAN DB3 100 lat, bonit. II
251 b 0.9 LW, D-STAN DB7 26 lat, bonit. I
251 f 1.87 LMŚW, D-STAN DB4 34 lat, bonit. II
251 k 4.36 LMŚW, D-STAN SO5 67 lat, bonit. IA
252 a 1.6 OL, D-STAN OL8 92 lat, bonit. II
252 c 5.16 OL, D-STAN OL6 5 lat, bonit. II
252 s 2.49 OL, D-STAN OL10 17 lat, bonit. II
255 a 1.24 LŚW, D-STAN DB5 92 lat, bonit. I
255 i 4.84 LŚW, D-STAN SO5 112 lat, bonit. IA
255 l 0.85 LŚW, D-STAN BRZ8 40 lat, bonit. I
256 b 1.06 LMB, D-STAN BRZ10 14 lat, bonit. I
256 g 0.73 LMB, D-STAN BRZ3 90 lat, bonit. I
256 i 1.25 LŚW, D-STAN SO3 97 lat, bonit. IA
256 j 1.7 BMB, D-STAN BRZ10 42 lat, bonit. III
257 c 1.35 LMB, D-STAN BRZ6 31 lat, bonit. I
257 d 0.51 LŚW, D-STAN BRZ9 32 lat, bonit. I
259 g 2.67 LMŚW, D-STAN DB4 72 lat, bonit. I
260 g 1.42 LMB, D-STAN BRZ8 25 lat, bonit. I
260 h 1.39 LMB, D-STAN BRZ10 43 lat, bonit. I
261 i 3.24 OL, D-STAN OL7 24 lat, bonit. II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 6



261 l 2.79 OL, D-STAN OL8 15 lat, bonit. I
263A a 2.81 OL, D-STAN OL7 80 lat, bonit. III
263A c 4.25 OL, D-STAN OL6 55 lat, bonit. III
263A f 0.27 LMB, D-STAN BRZ6 20 lat, bonit. I
264 ax 0.89 LW, D-STAN OL7 80 lat, bonit. III
265 g 17.53 LMŚW, D-STAN SO10 62 lat, bonit. IA
266 a 9.95 LMŚW, D-STAN SO9 61 lat, bonit. IA
266 c 1.2 LMŚW, D-STAN SO6 90 lat, bonit. IA
266 d 5.11 LMŚW, D-STAN SO10 59 lat, bonit. IA
266 g 1.32 LMŚW, D-STAN BK3 15 lat, bonit. I
266 l 1.5 LW, D-STAN DB5 8 lat, bonit. II
267 b 2.08 OL, D-STAN OL10 65 lat, bonit. II
267 i 1.09 LW, D-STAN OL5 33 lat, bonit. I
267 l 2.13 LW, D-STAN OL5 38 lat, bonit. I
268 c 0.61 OL, D-STAN OL10 31 lat, bonit. II
269 d 0.6 LMB, D-STAN BRZ10 26 lat, bonit. II
269 g 6.4 OL, D-STAN BRZ7 75 lat, bonit. I
269 j 1.12 LMB, D-STAN BRZ10 25 lat, bonit. I
270 d 0.78 OLJ, D-STAN OL8 27 lat, bonit. I
271 f 0.76 LŚW, D-STAN BRZ3 38 lat, bonit. I
272 c 5.83 LŚW, D-STAN BK3 16 lat, bonit. I
272 i 0.5 OL, D-STAN OL6 70 lat, bonit. II
273 a 3.81 OL, D-STAN OL9 29 lat, bonit. II
273 b 2.59 LŚW, D-STAN BRZ4 50 lat, bonit. I
273 c 5.26 LŚW, D-STAN DB3 25 lat, bonit. I
273 f 4.13 LŚW, D-STAN BK3 55 lat, bonit. I
274 a 5.47 LŚW, D-STAN BK5 75 lat, bonit. I
274 b 2.29 OL, D-STAN OL9 29 lat, bonit. I
274 g 1.91 OL, D-STAN OL5 60 lat, bonit. II
275 d 2.38 OL, D-STAN OL7 40 lat, bonit. II
275 f 1.11 LŚW, D-STAN OL5 80 lat, bonit. III
276 a 4.67 LŚW, D-STAN BRZ7 65 lat, bonit. I
276 b 3.63 LŚW, D-STAN BK3 95 lat, bonit. I
276 c 1.31 LMB, D-STAN OL9 31 lat, bonit. II
276 d 1.02 LŚW, D-STAN DB5 26 lat, bonit. I
276 f 8.66 LŚW, D-STAN SO9 85 lat, bonit. IA
276 g 1.35 LMB, D-STAN BRZ8 40 lat, bonit. I
276 j 8.2 LMŚW, D-STAN SO9 60 lat, bonit. IA
276 l 0.95 LMŚW, D-STAN SO3 29 lat, bonit. IA
276 o 1.08 LŚW, D-STAN DB3 140 lat, bonit. III
277 a 3.29 LŚW, D-STAN BRZ4 47 lat, bonit. I
277 d 7.85 LŚW, D-STAN BRZ5 77 lat, bonit. I
277 f 2.2 LŚW, D-STAN DB8 40 lat, bonit. I
277 i 1.96 LŚW, D-STAN SO8 92 lat, bonit. IA
277 j 1.04 LŚW, D-STAN SO5 87 lat, bonit. IA
277 l 1.99 LŚW, D-STAN DB6 190 lat, bonit. III
278 a 3.01 LŚW, D-STAN BK4 45 lat, bonit. I
278 b 13.23 LŚW, D-STAN SO6 92 lat, bonit. IA
278 c 0.37 LŚW, D-STAN SO4 92 lat, bonit. IA
278 h 1.42 LŚW, D-STAN SO7 72 lat, bonit. IA
278 i 0.83 LŚW, D-STAN DB5 190 lat, bonit. II
279 a 2.21 LŚW, D-STAN BK6 45 lat, bonit. I
279 b 2.94 LMŚW, D-STAN SO6 52 lat, bonit. IA
279 f 1.34 OL, D-STAN OL5 95 lat, bonit. II
285 g 0.81 OL, D-STAN OL6 70 lat, bonit. II
286 a 2.78 OL, D-STAN BRZ6 70 lat, bonit. I
286 c 3.02 OL, D-STAN BRZ7 50 lat, bonit. I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 7



36 b 0.9 OL, D-STAN OL10 53 lat, bonit. II
37 c 5.33 LŚW, D-STAN SO10 89 lat, bonit. IA
37 g 3.19 LMŚW, D-STAN SO9 126 lat, bonit. I
45 i 3.59 LŚW, D-STAN SO10 92 lat, bonit. IA
45 k 5.77 LŚW, D-STAN DB.S4 20 lat, bonit. III
45 l 0.8 LŚW, D-STAN BK8 150 lat, bonit. III
46 f 0.93 LŚW, D-STAN SO10 79 lat, bonit. I
46 g 0.5 OLJ, D-STAN OL6 92 lat, bonit. I
46 i 4.2 LMŚW, D-STAN SO6 127 lat, bonit. I
46 j 1.31 LMŚW, D-STAN SO10 92 lat, bonit. I
46 k 2.13 LŚW, D-STAN DB4 28 lat, bonit. III
46 m 4.07 OL, D-STAN OL10 87 lat, bonit. II
46 n 9.23 LŚW, D-STAN BK3 60 lat, bonit. II
46 o 0.8 OL, D-STAN OL8 54 lat, bonit. II
46 r 0.49 LMŚW, D-STAN SO4 7 lat, bonit. II
47 a 3.23 OLJ, D-STAN OL9 92 lat, bonit. II
47 b 1.68 LŚW, D-STAN SO9 127 lat, bonit. I
47 l 0.14 LMŚW, D-STAN BK7 55 lat, bonit. I
47 p 1.34 LŚW, D-STAN DB.S6 22 lat, bonit. II
51 b 2.27 OL, D-STAN OL9 30 lat, bonit. II
51 c 3.15 LMB, D-STAN BRZ6 37 lat, bonit. II
51 d 3.34 LMB, D-STAN BK3 20 lat, bonit. II
51 h 1.54 LMW, D-STAN DB.S3 15 lat, bonit. IV
51 i 2.02 BMB, D-STAN BRZ7 40 lat, bonit. III
51 j 2.14 LŚW, D-STAN BRZ7 50 lat, bonit. I
51 l 1.25 LŚW, D-STAN DB7 26 lat, bonit. I
54 d 7.89 LMŚW, D-STAN SO5 68 lat, bonit. IA
61 a 0.41 LŚW, D-STAN DB7 140 lat, bonit. III
61 b 3.04 BMB, D-STAN BRZ6 42 lat, bonit. II
61 d 1.1 LMB, D-STAN BRZ9 55 lat, bonit. I
61 f 0.49 LŚW, D-STAN BRZ6 55 lat, bonit. I
61 g 1.89 LMŚW, D-STAN BK4 95 lat, bonit. II
61 h 3.87 LMŚW, D-STAN BRZ4 55 lat, bonit. I
61 i 1.21 OL, D-STAN OL10 24 lat, bonit. I
61 j 5.17 LMŚW, D-STAN DB3 26 lat, bonit. II
61 k 5.83 LMB, D-STAN BRZ7 40 lat, bonit. I
61 l 1.83 LW, D-STAN DB.S3 20 lat, bonit. II
61 m 0.55 LŚW, D-STAN MD8 95 lat, bonit. II
61 n 2.01 LŚW, D-STAN SO5 105 lat, bonit. I
61 o 4.61 LŚW, D-STAN DB4 24 lat, bonit. I
61 p 5.27 LŚW, D-STAN DB3 24 lat, bonit. I
61 r 2.8 OL, D-STAN OL10 25 lat, bonit. II
72 d 4.83 OL, D-STAN OL9 38 lat, bonit. II
73 b 0.84 LMW, D-STAN BRZ9 60 lat, bonit. I
82 k 3.88 LŚW, D-STAN SO6 10 lat, bonit. I
82 o 4.5 LŚW, D-STAN DB.S5 4 lat, bonit. III
89 c 1.42 LW, D-STAN OL8 51 lat, bonit. II
89 h 7.72 LŚW, D-STAN SO10 125 lat, bonit. I
89 i 3.67 LŚW, D-STAN DB8 40 lat, bonit. II
90 d 3.45 LMŚW, D-STAN DB.S3 23 lat, bonit. II
98 d 1.66 LŚW, D-STAN BRZ5 68 lat, bonit. I
13 g 2.25 LŚW, D-STAN SO6 117 lat, bonit. II
15 b 1.97 LŚW, D-STAN SO5 97 lat, bonit. I

47 g 3.09 LŚW, D-STAN DB.S3 20 lat, bonit. III
222 k 2.25 LŚW, D-STAN BK5 110 lat, bonit. I

glebochronne, 
wodochronne

Ochrona stromych i urwistych stoków 
przed erozją. Lasy chroniące zasoby 
wód - ochrona siedlisk wilgotnych i 
bagiennych. Lasy wzdłuż cieków i 
zbiorników wodnych.

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów.

nasienne, ostoje Drzewostan nasienny zarejestrowany Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 8



222 l 1.64 LMŚW, D-STAN BK7 50 lat, bonit. I
223 h 1.38 LŚW, D-STAN BK6 75 lat, bonit. I
227 c 1.11 LŚW, D-STAN BK10 190 lat, bonit. I
227 d 3.28 LŚW, D-STAN BK10 190 lat, bonit. II
227 k 1.92 LŚW, D-STAN BK4 45 lat, bonit. II
227 l 3.76 LŚW, D-STAN BK10 190 lat, bonit. II
227 m 0.38 LŚW, D-STAN BK8 97 lat, bonit. I
228 a 5.52 LŚW, D-STAN BK10 190 lat, bonit. I
207 i 0.86 LŚW, D-STAN BRZ6 55 lat, bonit. I
207 j 2.15 LŚW, D-STAN BK5 70 lat, bonit. I
207 l 1.57 LŚW, D-STAN BK4 75 lat, bonit. I
207 m 3.7 LŚW, D-STAN DB10 130 lat, bonit. II
207 n 0.15 OL, SUKCESJA OL10 40 lat, bonit. II
208 k 1.92 LŚW, D-STAN BK5 50 lat, bonit. I
208 l 1.79 LŚW, D-STAN DB10 130 lat, bonit. II
208 m 0.62 LŚW, D-STAN DB.S9 9 lat, bonit. II
208 p 0.51 LŚW, D-STAN SO6 130 lat, bonit. I
219 a 2.51 LŚW, D-STAN SO5 130 lat, bonit. I
219 b 6.26 LŚW, D-STAN DB10 130 lat, bonit. I
219 c 0.28 OL, D-STAN OL7 40 lat, bonit. I
219 d 0.87 LŚW, D-STAN DB7 26 lat, bonit. II
219 h 0.48 LŚW, D-STAN LP3 115 lat, bonit. II
220 a 5.96 LŚW, D-STAN DB8 130 lat, bonit. II
220 p 0.25 LŚW, D-STAN KL5 100 lat, bonit. II
221 a 10.55 LŚW, D-STAN BK9 110 lat, bonit. I
221 b 0.76 LŚW, D-STAN BK10 45 lat, bonit. I
221 c 6.82 LŚW, D-STAN BK9 110 lat, bonit. I
226 m 2.06 LŚW, D-STAN BK9 95 lat, bonit. I
109 b 2.63 LŚW, D-STAN BRZ5 46 lat, bonit. I
110 a 0.75 LŚW, D-STAN BRZ9 50 lat, bonit. II
226 d 2.64 LŚW, D-STAN SO4 130 lat, bonit. I
226 f 6.26 LŚW, D-STAN BK4 60 lat, bonit. I
226 h 1.18 LŚW, D-STAN MD6 60 lat, bonit. I
226 i 1.91 LW, D-STAN OL4 130 lat, bonit. I
226 j 1.8 LŚW, D-STAN BK5 135 lat, bonit. II
227 b 0.65 OL, D-STAN OL10 102 lat, bonit. I
231 a 2.34 LW, D-STAN DB.S5 9 lat, bonit. II
231 b 1.45 LŚW, D-STAN BK9 100 lat, bonit. I
231 c 1.79 LŚW, D-STAN BK6 75 lat, bonit. I
231 d 2.17 LW, D-STAN BK6 16 lat, bonit. II
231 f 2.27 OL, D-STAN OL7 95 lat, bonit. I
231 g 0.93 LW, D-STAN DB.S8 9 lat, bonit. II
231 h 1.79 LŚW, D-STAN DB.S4 19 lat, bonit. I
231 i 5.01 LŚW, D-STAN BK7 75 lat, bonit. I
231 l 1.36 OL, D-STAN OL4 8 lat, bonit. II
253 k 0.78 OL, D-STAN OL10 51 lat, bonit. I
254 d 1.35 LMB, D-STAN OL4 32 lat, bonit. I
254 f 0.71 LMB, D-STAN OL4 57 lat, bonit. II
254 n 2.41 LMB, D-STAN BRZ5 32 lat, bonit. I
254 o 0.99 LW, D-STAN OL6 57 lat, bonit. I
288 d 0.33 OL, D-STAN OL8 30 lat, bonit. III
288 g 2.62 OL, D-STAN BRZ5 60 lat, bonit. I
288 h 0.75 OL, D-STAN OL8 60 lat, bonit. I
288 k 0.29 OL, D-STAN OL10 70 lat, bonit. II
289 n 2.47 LW, D-STAN OL5 80 lat, bonit. II
98 a 0.85 LŚW, D-STAN BRZ4 70 lat, bonit. I
98 b 3.32 LŚW, D-STAN BRZ5 40 lat, bonit. I

ostoje zwierząt, 
wodochronne

Lasy stanowiące ostoję zwierząt 
chronionych. Lasy chroniące zasoby 
wód - ochrona siedlisk wilgotnych i 
bagiennych. Lasy wzdłuż cieków i 
zbiorników wodnych.

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów. Stosowanie zabiegów niezbędnych dla zachowania gatunku chronionego.

zwierząt w Krajowym Rejestrze Leśnego 
Materiału Podstawowego.  Lasy 
stanowiące ostoję zwierząt 
chronionych. 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów. Stosowanie zabiegów niezbędnych dla zachowania gatunku chronionego.

nasienne, 
wodochronne

Drzewostan nasienny zarejestrowany 
w Krajowym Rejestrze Leśnego 
Materiału Podstawowego. Lasy 
chroniące zasoby wód - ochrona 
siedlisk wilgotnych i bagiennych. Lasy 
wzdłuż cieków i zbiorników wodnych.

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 9



98 c 1.01 LŚW, D-STAN BK7 35 lat, bonit. II
98 f 0.87 OL, D-STAN BRZ6 65 lat, bonit. II
98 g 3.86 LŚW, D-STAN BRZ8 45 lat, bonit. I
98 h 0.83 LŚW, D-STAN BK3 45 lat, bonit. II
98 j 8.2 LŚW, D-STAN BK4 35 lat, bonit. II
98 k 1.51 LŚW, D-STAN BK4 29 lat, bonit. II
99 a 3.75 LŚW, D-STAN BRZ5 67 lat, bonit. I
99 b 1.55 LŚW, D-STAN SO8 100 lat, bonit. I
99 g 1.61 LŚW, D-STAN MD4 39 lat, bonit. I
99 k 2.03 LŚW, D-STAN SO3 150 lat, bonit. I
99 l 0.66 OL, D-STAN OL10 62 lat, bonit. III
99 m 3.15 LŚW, D-STAN BK3 45 lat, bonit. III
99 n 2.17 LŚW, D-STAN BK3 90 lat, bonit. III
99 r 1.9 LŚW, D-STAN BK3 40 lat, bonit. II

Podsumowanie
nasienne 9,15
ostoje zwierząt 115,03
w miastach i wokół 
miast 2,49
wodochronne 1077,23
glebochronne, 
wodochronne 7,31
nasienne, ostoje 
zwierząt 21,24
nasienne, 
wodochronne 50,07
ostoje zwierząt, 
wodochronne 86,9
Suma 1369,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 10



Nadleśnictwo: Kwidzyn
Obręb Leśny: Ośno
Gmina: 022-Gardeja

UZASADNIENIE WNIOSKU WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE SPOSOBY PROWADZENIA GOSPODARKI LEŚNEJ
a)    cel uznania (lub pozbawienia)* a)    ograniczenie pozyskania
b)    skutki społeczne b)    nakazy wykonania określonych zabiegów
c)    skutki przyrodnicze c)    konieczność założenia i utrzymania urządzeń ochronnych

d)    skutki ekonomiczne d)    ograniczenie udostępniania lasu

1 2 3 4 5 6
309 l 2.1 LMŚW, D-STAN SO10 61 lat, bonit. IA
309 m 1.44 LMŚW, D-STAN SO10 34 lat, bonit. IA
310 bx 0.71 LMŚW, D-STAN SO8 57 lat, bonit. IA
310 f 1.19 LŚW, D-STAN BRZ7 80 lat, bonit. I
310 i 5.5 LMŚW, D-STAN SO10 142 lat, bonit. II
310 k 4.71 LMŚW, D-STAN SO6 35 lat, bonit. IA
310 o 4.9 LMŚW, D-STAN SO8 142 lat, bonit. II
325 a 1.03 LŚW, D-STAN SO5 77 lat, bonit. IA
325 c 3.27 LŚW, D-STAN SO5 57 lat, bonit. IA
325 d 3.26 LŚW, D-STAN OL10 82 lat, bonit. I
325 g 5.03 LŚW, D-STAN SO4 65 lat, bonit. IA
325 i 7.39 LŚW, D-STAN JW5 112 lat, bonit. II
310 m 1.29 LŚW, D-STAN OL9 82 lat, bonit. II
312 k 2.7 LMŚW, D-STAN BK5 190 lat, bonit. II
312 l 1.02 OL, D-STAN OL9 105 lat, bonit. III
313 r 0.56 OL, D-STAN OL10 122 lat, bonit. III
313 s 1.66 LŚW, D-STAN BK5 25 lat, bonit. III
314 c 2.08 OL, D-STAN OL10 50 lat, bonit. I
315 b 8.41 LŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. III
315 c 0.83 LŚW, D-STAN DB5 60 lat, bonit. I
315 d 4.32 LŚW, D-STAN BK3 45 lat, bonit. I
315 f 3.72 LŚW, D-STAN DB5 200 lat, bonit. III
315 g 1.67 LW, D-STAN DB3 200 lat, bonit. III
315 h 0.32 LW, D-STAN OL9 27 lat, bonit. I
315 i 1.69 LŚW, D-STAN DB10 112 lat, bonit. II
316 b 1.56 LŚW, D-STAN SO5 65 lat, bonit. IA
316 bx 0.7 LŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. II
316 c 1.03 LŚW, D-STAN BK10 97 lat, bonit. I
316 cx 1.78 LW, D-STAN DB6 122 lat, bonit. I
316 d 2.37 LŚW, D-STAN BK8 107 lat, bonit. II
316 dx 0.96 LW, D-STAN OL10 87 lat, bonit. I
316 f 1.11 LŚW, D-STAN BK7 112 lat, bonit. II
316 fx 0.56 LŚW, D-STAN SO3 112 lat, bonit. I
316 g 6.46 LMŚW, D-STAN SO9 55 lat, bonit. IA
316 gx 0.68 LŚW, D-STAN DB4 200 lat, bonit. III
316 i 1.2 OL, D-STAN OL10 82 lat, bonit. I
316 j 1.68 OLJ, D-STAN OL8 60 lat, bonit. I
316 k 1.45 LŚW, D-STAN SO10 78 lat, bonit. IA
316 l 2.18 LŚW, D-STAN DB6 30 lat, bonit. I
316 m 1.98 LŚW, D-STAN SO7 80 lat, bonit. IA
316 n 2.16 LMŚW, D-STAN SO6 87 lat, bonit. IA
316 r 0.69 LŚW, D-STAN BK9 102 lat, bonit. I
316 s 1.67 LŚW, D-STAN DB4 25 lat, bonit. III

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU

w
io

dą
ca

 
ka

te
go

ria
 

oc
hr

on
no

śc
i 

(in
ne

 
ka

te
go

rie
)

od
dz

ia
ły

 i 
po

do
dd

zi
ał

y

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
(w

 h
a)

opis lasu

ostoje zwierząt Lasy stanowiące ostoję zwierząt 
chronionych. 

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów. Stosowanie zabiegów niezbędnych dla zachowania gatunku chronionego.

wodochronne Lasy chroniące zasoby wód - ochrona 
siedlisk wilgotnych i bagiennych. Lasy 
wzdłuż cieków i zbiorników wodnych.

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno wielowiekowej, wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  
siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na dostosowanie drzewostanów do zmian klimatu, wymagań siedliskowych oraz 
utrzymania ich walorów krajobrazowych. Cięcia powinny uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub charakteryzować się ciągłym 
sposobem ich realizacji z uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. Promować odnowienie naturalne na wszystkich 
etapach kształtowania drzewostanów.

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/155/2026

Rady Gminy Gardeja

z dnia 14 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 1



316 t 0.96 LŚW, D-STAN OL7 87 lat, bonit. II
316 w 1.66 LŚW, D-STAN DB5 27 lat, bonit. I
317 a 0.89 OL, D-STAN OL8 82 lat, bonit. III
317 b 0.61 LŚW, D-STAN DB3 97 lat, bonit. II
317 d 1.92 LŚW, D-STAN SO8 55 lat, bonit. IA
317 f 1.29 LŚW, D-STAN SO5 77 lat, bonit. IA
317 g 0.64 LMŚW, D-STAN SO9 60 lat, bonit. IA
317 h 0.43 LŚW, D-STAN SO6 80 lat, bonit. IA
317 i 0.46 LŚW, D-STAN SO9 107 lat, bonit. I
317 k 1.2 LW, D-STAN OL6 80 lat, bonit. II
317 l 0.96 LŚW, D-STAN BK6 13 lat, bonit. III
317 m 1.44 LMŚW, D-STAN DB6 54 lat, bonit. I
317 n 1.08 LŚW, D-STAN SO6 77 lat, bonit. IA
317 o 1.12 LŚW, D-STAN DB2 117 lat, bonit. II
317 p 0.87 LŚW, D-STAN DB5 29 lat, bonit. I
317 r 3.28 LŚW, D-STAN OL4 121 lat, bonit. I
317 s 1.63 LŚW, D-STAN SO6 65 lat, bonit. IA
317 t 2.97 LŚW, D-STAN DB8 26 lat, bonit. I
317 w 1.52 LŚW, D-STAN GB5 132 lat, bonit. III
317 x 1.64 LŚW, D-STAN DB4 25 lat, bonit. I
317 y 0.79 LŚW, D-STAN SO6 33 lat, bonit. IA
317 z 2.77 LŚW, D-STAN DB9 28 lat, bonit. II
318 b 1.03 LŚW, D-STAN DB5 152 lat, bonit. II
318 d 0.5 LMŚW, D-STAN SO7 92 lat, bonit. IA
318 f 0.87 LMŚW, D-STAN SO8 117 lat, bonit. II
318 g 0.62 LMŚW, D-STAN SO10 80 lat, bonit. IA
318 h 1.66 LŚW, D-STAN OL3 77 lat, bonit. III
318 k 0.58 LŚW, D-STAN DB4 175 lat, bonit. IV
318 l 2.27 LŚW, D-STAN DB5 27 lat, bonit. I
318 m 2.27 LŚW, D-STAN DB8 112 lat, bonit. II
318 n 0.16 LMŚW, SUKCESJA
318 o 0.31 LŚW, D-STAN SO5 29 lat, bonit. IA
319 b 0.89 LMŚW, D-STAN SO6 85 lat, bonit. I
319 i 0.96 LMŚW, D-STAN OL6 37 lat, bonit. I
335 a 7.54 OL, D-STAN OL8 30 lat, bonit. III
335 i 2.97 OL, D-STAN OL7 45 lat, bonit. IV

Podsumowanie
ostoje zwierząt 40,53
wodochronne 113,25
Suma 153,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 2



. .

. .. . .

. . .

. . .

. .

. .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . .

. . .

. . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . . .. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . .

. . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . . . .

. . .

. . .

. . .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. .

. .

. .

. .

. . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . .

. . .

. . .

. .

. .

. .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. .

. .

. .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .. . . .

. . . .

. . . .PLB040003 „Dolina Dolnej Wisły”

PLH220033 „Dolna Wisła”

231

329

330
331

332
333

334

335

278279
280

281
282

283284285

285A

286287288
289290291

292293294295
296

297298299300
301

302303

304305306

307

308

309
310

310A

311

312
313

314

315

316

317

318
319325

326

327

328

1

10

11

12
13

14

15

16
17

18

19

1A

2

20
21

22
23

24
25

27
2829

3

3031

36

37
38

39

4

40

45
46

47
48

49

5

50

51
52

53
54

55
56

57

6

61
62

63
64

65
66

7

72
73

74
75

76

89

101
102

103
104

105
106

114

115

116
117

118

124

125
126

127
128

129
130

139
140

141
142

143

150
151

152
153

154

167

33
34

41
42

4344

58
59

60

67
68

69
7071

77
78

79
80

81

82
83

84
85

86
87

8888A

89
90

91
92

93
94

95

96

100

107108
109110

111
112

113

119

120121
122

123

131
132

133

134135

136
137

138

144

145
146

147
148

149

155
156

157158
159

160
161

162
163

164
165

166

168

169
170

171
172

173
174

175
176177

179

180

181
182183

184
185

186187
188

189
190

191

194

195

198

199

97

98
99

200

201

202

203

205206207

208

209210

211

211A

212

213
214215216

217
218219220

221
222223224

226
227

228
229230

231 244
245

246
247

248
249

250

251

252

285

286287

288

289

197

232
233

234

235
236

237

238

239

240
241

242

243

253

253A

254

255256

257258

259
260

261
262

263

263A 264

265

266

267

268
269

270
271

272
273

274
275

276
277278279280

281
282

283

jm

n
o

pr
s

t

w
x

y
z

ab
c

d f
gh i

j
kl

m

n
o
p

r

a
bcd

f g
hi
j

k l

n

a

d

h

i

j
k

a

ax

bx
c
cx

i i
k

l l
o

p
p

st

w

a

b

d
f

g

h

i

a

ac
c

d

f
g

g

m

n

o

a

a

a

c
dd g

i
j

o

s

a

b
c

d
fh

i
ij

l

m

a

a

b

d

g
b

b

g
g

i
i

j

n

a

b

c

d
f

gh

ij

a

b

c

k
lx

mn

nx

o
pr

s

za b

c

b
c d

f

gg

g

k

a

b

f
hi
jk
n

a
b

c
ac

d

f

ln

a
a

a
b

c

d fg

a b

c

d

f

g h

i
j

ab
c

df

g

h
a

b

c
d

f

gh

i

j

a b

c
d

fg
h
i

a

bc

d
f

ab

c

d

fg

h

i
acdf g

hi j

ab

c
d

f

f
g
i

j
j
k

l
mo

a

c
d

f

i jk
l

a

b

c

g

hi

a
b

c

d
f
g

h
i

j

a
bd

f

a
bc

d

f
gh

ij
k

lm
np

r

t

a

no
pr

s
t

w

x

y

z

a
bc
d
f

g

h

ik

l

m

no

b f
i

j

j
k

l

a

b
cd

f
g

hi

a

ax

b

c

c

d

h
i

j
k

l

a

b

c

d

g

a

c
d

g

a

ax

b

bx

c

cx

dx

f

f

g
hk

l
no

p

s

wy

z

ab

d

a
b

ca

c

b

bc

d

f

a cf

g
h

i j

kl

z

a
b cd

g

h

i

j
k

ac
d

f g
h

k
k l

n
s

rsim

m
n

ps
t

w

x

y

ab

c

c

gh

i
j

k

b
c

d
f

f
gg

jkabd

f
gh
h

i
j

k
lm

n

o

a
cd

f
gg

g

i

h

i
j
j
k
np

s

ij k

l

n
o

p

a i i
n

a

a

b
cd f

fg
g

j

o

a
b

c

dfg
h
ijkl

k

m
n

p

ac
d

f

i
j

f
g

h

i

f

gh

ib

c

f

ab

fg
h

i
a

c

d

h

i

j

a
b

cdgh

ij
m

n

o

a
bc

d
f
g

h k l
m

pr
ab

c

ab
c

d

g

g

h

a

b
cd

f

g
h i
jkl

mn

a

b

d f

h

i

a

b

c

a
b
cdf

g

hi

jk

l

a

b
c

d

f g

h
i
j

km

a

b

c

d f

g

h
i

a
b

c

f

gh

a

bc
d

gh

j
k

a

b

d

f
g

a

b
c

c

d

fg

a
b

c
dfg

h

jk
lm

n

a
b

cd

f

g
h
i

a
b

c

d
fg

h

a
b

c

a

bc
df

g
h
i

j

a
bd

a
b

c

df
g
h

i
j

a

b

c
df

g
h

i
j

a

bc
d

fg i
j

k

l

o
pstw

xy
z

a

ax

b

bx

c

f
g

h

ij

k

l
mn

o p

r

x

ab

cd
fg

h

i

j

abc

dfgh
i

j
l

m n

o

p

p
r

s w

x

y

z

aax b

bx

c

cx
d

f

f g

i

k
l
m
n

o

p
st

w

x

y

i
j

a

bd
f g

h ij

k

l
m

a

ax

b

bx
ccx

dx

f
hij

kl
mn

o

p

r
s

tx
xy a

b

c
d
f

g
h

i j

k

a

b c

d

f
gh

i

b

bx

c

cx

d

dx

f

fx

g

gx

hx
i

ix

jk
l

m

n

p
rstw

x
y

z

abd
f

g
hi

k

lm

f

g
h

i

j

g

h

a
b

c a

b
c

a

b
c

f
i

jk

b

c dg

k

ab
c

d
f

g

h
i

j

k p

ab

c
d

f
h j

k

a

ax

b

b

c

dh

h

i
j

w
y

z

a
c
d

fg
i j
k

l

m
n

o

p

b

f

a
b

c

d
g

a

b

h
k

l

m

n

p
r

t
y

a
b

c

d

j
k

n

o

ab

c

d

f

h
j

m
o

s
w

y

a
b

c

f
i

kl

b

cd

f
g

h

i

i

cd

f

g

g

h i

x

a
ab

f

h

aa c

d
f

g

il

a

ax

b

bx

c

f
g

hi
j

k
m
n

p r
s

t
wx

yz

a

b

c
f

g
h

a
c

d

f
g

h

ab

c

dg

h
i

j

k

l
m

a
d

ghi

b

c
d

hi
l

r

s
t

a
b

c

df

h
i

k

l
o

p
bc

df
g

i

jk

m
n

o

p

r

a

bc

f g
h

i
j

l
o

p

a
b

c d
f
h

i
j

m
o

r

s
b

gh hi

b

f g
hi

j

k

a

ax

b

bx

c

cx

d
dx

f

f
g

i

jl
m

t

x
z

b

cd f
g

h
i

j
l

a

bc
c

f
gh

i
j

ab
b

c

d

f

i

j

a
b

d

f

g

g

h

i

j

a
c

g

h

i

j

af

f

g

g

h

h

f

f

g

g

b

df g
i
j

k

a
b

d
f

gh

ij

k

l mn

o

p

r

b

f g
h

a
b

d
f

k

a

c

d

gh

a
b

c

f

a
b

d

f

a

bc
d f

gh
i

a

b

cd

a
b

d

g

h

i
j

ac

d

f

i

j

a

c

j

a

bc

d

i

a
c

g

c

c

b

c

d

f

ga
b

c

f

f

f
g

h

k

a
bc

d

f

h

a
b

c

fg
h

ij

a

b

ab

c

df

h
i

j

k
l

a

b

c

d
f

g

a

b
c

d

a
b

c

f
g

h

j

l

a
b

c

g
i

ab

df

gh

a
bc

d

f

i

kl
m

n

ab
c

d

f

g

k

l

a

b
d

f

a

b
d

fg

a

bc

d
f

a

b

d

fgi

j

abd

f

g

a

c

f
gh

a

bcdf

i
k

m
n

a

a

a

a

a

c

df

a
b

c

f

g

h

a
b

c

d

ab

c
df
g

b
b

c

d

a
b c
df

g

j

k

m

o

b

b

d
f

h

jk

l

m

a
bj

k l

mn

o

r

s

w

c
d
fhi

a
bd

gh

ij

k
l

na

fg

j

l

mn

o

r
s
t

w

ab

cdgh i

ijk

lm

a
b

c
c

f
hjk

l
l

p
r

s t

b

b

c

c

df

g

a

bc

d

f

a
b
cd

f
g

h

ab

c
d

f
g

h

a
bc

d
g

a

b

cf

g
h

j

j

b

c

d

i

j

a

b
c

b
c

cx
dx

f

fx

gh
l

n
no

p

s

f

g
h

a
b

c

d

fg
h

a

b

c

g
h

i
j

a

b

c

d

g

i

j

k
m

a

b
cf

i

j
k

n

o

a
b

d

f

g
h

a

b
c

d

a
c
dg

hk
l

a
b

f

h
i

j

k

a

b

a

b

d

f
g

h

ab

h

i
j

m

nn

o

p

cdf

g
h

i

jk
l
m

n

o

a
bc

d
f

gh

ab

c

d
f
g

h

abc

d
f
g

i

j

k

a

b

c

df
g

h

i

a
a

b
b

cdf
fg

h
hikl

n
n

p
s
t

w
w

a

ax
wx

y

a

b

c

f
i

a

b

b
c

d

d
f

f

g
g

g

h

j

ab
c

d
f

h
i
jk

l

a
b c

d

f
g

hi

jk

l

a
b

df

g
h
i

jk

l

a
b

c
d

f h

i

ac

d

g

d

f

g
h

k

a
bc
d

f

hi

j

a
b

d

f

a
bc

d

fg
h

i
k

l

ab

a

b

d

f

g

ha

b

d
f

g

a
b

c
d

f
g

h
i

jk

a

b

c

d
f
h

i
k

lm

ac

d

fgh
i

jkl

abc

c
c

ddx
h

hx

i

ixjx

f

g

h

i

a
b

d

ab
d

h

j

a

c
d

f

g

a

b
c

fg

a

b
d
i

j

a
b df

h i j
k
m
n

ab

cd
f

g

hi
j

k

l
l

m

a

b

f
g h

i
k

ln
r

s

a
b

d

a

b

c

d

a
b

c
d

h

abc

d

f

g
h

a
b

c
df

g

a c
d

a

b

c

f

a

bcd

ab
c

f

g
h

i

j

lm
n

p

r
s

ad

gh
i

j

l
n

ab

c d

f
g

i

k

a

b

c

d g

a
c
d

fh
i
j

k

m

a
b

c

d
a

b

da

c

a

bc

a
b
c

h i

a

b
c
d

g
hik

l
m

a

a

d

f
g

h
i

j

k

l
o

p

a
bx

d

dx

g
h

i
kl

n

o
p

s

t

ww
w

a
b

c
d

f
a

b

d

a

c

d

f

g

a

b
c

d
f

g
h

i

ab
c

d

g

h

a

c
d

f h
i

j

k

l

a

c d
f

g

h
ij
k lm
r

a

b

c

d

a

b

a

f

i
j

a

b

c
d

f

gh

i
d

s t

a b
c
d d

f
i

j

k k

a
a

a

c

d

a

b

c
f

g

h

i

a

bc

df

h

ab

c
d f

g

h

ij

kl
m

o

ab
c g

h i
jk
l m

abb

c

d fg h
ij

kl m
o

ab
cd

f

gh

ab

c

d

f

g h
i

j

ab
c

d gh
k

l
m

n

o

a
b

cd
f
gh ijk l

m

pa

b
c

a
b c
d

gi
j

k
l

ab

cd
f

g h
i

a
c

d
f

a
b

c
mn

o

p

r

r

s
t

a
bc

d

f
h

i

j

l

m
bcd
f

h

i
j

k
l

m

a

a

a

ab

f

g

a
d

j
kn

o

p
s

t

wx

y

z

a

b
c

d

f
g

h
i

j

k

a
b

f
g

h

i
j

k
l
m

n
o

p
r

a

b

c

d

f

gh

i

j

kl m

n

a
b

c
d

ab
c

d
f

ghi

a

b

c d
fg

h

a

b

c

f

a
bc

df
g

h
ij

k
l

abc

d
fg

h
i

j lm

n

a
c

d h
i

k
lm

n

o

p

a

b

c

d

d

fg

h

k
l

mn
o

p
r
s

t

a

b

f

g

h

i
j

k
l

m
n o

r

bc

d

f

g

h

i
a

b

c

d

a
b

c

df
gh

i
jk

m no

a
b

c
d
fgh

i

l

a

b
c d
f

a

b

cd

f
g

h

i

j k
a

b

c d
f

g
hij

k
l

m

a
b

c
d

f

a

d

f
g

a

b

c

d

f

g

hi

k

b
c

df
g

i

j
k

l

m
n

p

ab

cdf
g

h
i

j

k

m
op

r

st

w

y

a
b

cd

fg

h
ik

m
n

o

o
p

r

s

a

b
c

d

f
g

a
b

c
f

g

h

i

a
b

c
df gh

a

bc
d
f

g
h

i
j
k

m

ab

c

cx

d

dx

g

i
jk

l
mn

o

r s

s
s

w

x

a
aa

a
a

a
a

b

b bx

c
d

f

g
h
i

j

l

l

n

no

p
r

r

r

rr

ab

cf
g

h

a
bc

df
g

hi
jk

l

m

ab

d

f

g
h

i
k l

m
a

b
c

c
f

g
h

i j
klm

n

a

ax

b

bx

c

cx

d

dx

f

fx
gx

h

hx

i

ix

j

kx

l
m

mx
n
o

w

z a

bc
dfg

hi

ja

b
c

d
fg

h
i

k

m

a

bc
d f

gh i
j
k

l
m

a

d

fh
i

j k
l

m

p

st
w

y
b c

d

f

g
h

a

d

g h

b

d

f

g

a

c

d
f

j

k

a

b
cdf

jk

m

n

a

bc

df

gh

i
k

m

n
o

a
b

d f

g

h
ij

kl

m
a

b c

d
f

g
hij k

ac
d

f

g

h

a

b

c
d

f
g

h

b
c

d
f

g h

i j

a
b

c

f
gh

i

k

lm

n

a
bc

d

g

h

ij
k

l

nabc

dg j

a df g
i

k

l

a

b

c

c

d f

a

ax

cx

dx
fx

gg

g

g

h
lmn

o

o
t

z

ab
c

d

f
g

g

i

j

p
r

t
a

b

c
d

f

g

h
i

j
k
l
m

n
op

a

bc

d

d

d h

i

Gmina Kwidzyn

Gmina
Sadlinki

Gmina Kwidzyn

Gmina Gardeja

Gmina Prabuty

717718

730
731

732
733

737738739

740

750

755756757

758
759

761

762

763

764
765

766

767768

769
770

771

772

773774775776

777778
779

780781

885

886
887

888

889

890

891
892

893

894

895

896

897

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

108
109

110

121

122

131

140

63
64

65
66

87
88

89

102
103

104
105

106
107

116117
118

119
120

127128
129

130

137
138139

147

158

173

174
175176

177

100

101

114

115

36

37

38

39
40

41
4243

44

45

46

47
47A

4849

50
51

5253
54

55
56

57
58

59
60

61
62

67

6869

70

7172

7374
75

76
77

78
79

80
81

82
8384

85
86

93

94
9596

97
98

99
1

10

11

113

1213

1415

16

171819

2

20
2122

23
24

25
26

27

28

28A

29
33030A

31

31A

32

32A

33

34
35

4
5

6
78

9

92
92A

92B

490000

490000

492500

492500

495000

495000

497500

497500

500000

500000

502500

502500

505000

505000

507500

507500

510000

510000

512500

512500

515000

515000

63
25
00

63
25
00

63
50
00

63
50
00

63
75
00

63
75
00

64
00
00

64
00
00

64
25
00

64
25
00

64
50
00

64
50
00

64
75
00

64
75
00

65
00
00

65
00
00

65
25
00

65
25
00

MAPA PRZEGLĄDOWA
WNIOS KOWANYCH LAS ÓW OCHRONNYCH

NADLEŚNICTWO
KWIDZYN

GMINA
GARDEJA

REGIONALNA DYREKCJA LAS ÓW PAŃS TWOWYCH W GDAŃS KU
S tan na 

Układ współrzęd ny c h  „PL-1992”

500 0 500 1,000 1,500 2,000 2,500250 m

S kala 1:25,000
01.01.2026

Wykonano w  Biurze Urz ą dz ania Lasu i Geodezji Leśnej
Oddział w  Gdyni
Wykonał: Maciej Stojański
Spraw dził: Zenon Stenka

Podkład topograficzny: BDOT

Granicznik
Budynek
Przepust
Most
Przejazd kolejow y
Siedziba nadleśnictw a
Siedziba leśnictw a
Punkt obserw acyjny na dostrzegalni przeciw pożarow ej
Telew iz yjny punkt obserw acji na dostrzegalni
przeciw pożarow ej
Kasow nik
Granice rezerw atów
Granice obrębów  leśnych
Granice zasięgu terytorialnego nadleśnictw a
Drogi krajow e

Drogi inne
Drogi leśne utw ardzone
Drogi leśne gruntow e

Linie energetyczne
Kolej
Ścieżki, w iz u ry, pasy przeciw pożarow e
Cieki w odne
Wał ochronny
Warstw ice
Linie podziału pow ierzchniow ego istnieją ce
Linie podziału pow ierzchniow ego projektow ane

Podział pow ierzchniow y są siednich jednostek LP

Granice w spółw łasności lub gruntów  spornych
Drogi w ojew ódzkie

Linie oddziałow e

LEGENDA

Granica oddziału lu b jednostki kontrolnej

S ied liskowe obszary Natura 2000 (OS O)

S ied liskowe obszary Natura 2000 (S OO)

S ied liskowe obszary Natura 2000 (OS O, S OO)
Wnioskowane lasy oc h ronne zaliczane
d o jed nej kategorii oc h ronnośc i
Wnioskowane lasy oc h ronne zaliczane d o 
d wu lub trzec h  kategorii oc h ronnośc i
Wnioskowane lasy oc h ronne zaliczane d o 
czterec h  lub więcej kategorii oc h ronnośc i

Wykonano w  Biurze Urz ą dz ania Lasu i Geodezji Leśnej
Oddział w  Gdyni
Wykonał: Maciej Stojański
Spraw dził: Wojciech Zygmunt

Podkład topograficzny: mapa w ektorow a OSM.

Granicznik
Budynek
Przepust
Most
Przejazd kolejow y
Siedziba nadleśnictw a
Siedziba leśnictw a
Punkt obserw acyjny na dostrzegalni przeciw pożarow ej
Telew iz yjny punkt obserw acji na dostrzegalni
przeciw pożarow ej

Granice rezerw atów
Granice obrębów  leśnych
Granice zasięgu terytorialnego nadleśnictw a

Linie podziału pow ierzchniow ego istnieją ce
Linie podziału pow ierzchniow ego projektow ane

LEGENDA

Granica oddziału lu b jednostki kontrolnej

Granica gm iny, jed nostki ew id enc y jnej

Wiodące kategorie ochronności

Obszary specjalnej ochrony ptaków  (OSO)
Specjalne obszary ochrony siedlisk (SOO)

Wnioskowane lasy ochronne zaliczane
do jednej kategorii ochronności
Wnioskowane lasy ochronne zaliczane
do dwóch kategorii ochronności
Wnioskowane lasy ochronne zaliczane
do trzech kategorii ochronności
Wnioskowane lasy ochronne zaliczane
do czterech kategorii ochronności

Podział pow ierzchniow y są siednich
 jednostek LP

Lasy badaw cze

Cenne fragmenty przyrody

Lasy glebochronne

. . .

. . .

. . . Lasy ochronne w okół miast

Lasy nasienne

Lasy obronne

Ostoje z w ierz ą t

  
  Lasy u z drow iskow e

Lasy w odochronne

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIII/155/2026

Rady Gminy Gardeja

z dnia 14 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z trwającymi pracami nad sporządzeniem projektu planu urządzenia lasu dla 
Nadleśnictwa Kwidzyn na lata 2026-2035, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Gdańsku 
pismem znak ZS.6002.1.2025.KR z dnia 13.11.2025 r. zwróciła się do Rady Gminy Gardeja z prośbą 
o wyrażenie opinii na temat uznania lasów, położonych w granicach gminy Gardeja, w obrębach 
leśnych Kwidzyn i Ośno o łącznej powierzchni 1 523,20 ha, za ochronne. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy stanowienie w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji 
rady gminy. Sprawą zastrzeżoną ustawą o lasach do kompetencji właściwej miejscowo rady gminy, 
jest opiniowanie wniosków o uznanie za lasy ochronne. Na podstawie art 16 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 28 września 1991r. o lasach minister właściwy do spraw środowiska, w drodze decyzji, uznaje 
las za ochronny na wniosek Dyrektora Generalnego, zaopiniowany przez radę gminy w odniesieniu 
do lasów stanowiących własność Skarbu Państwa. Rada Gminy powinna wyrazić opinię w ciągu 
dwóch miesięcy od dnia otrzymania wystąpienia o jej wyrażenie. W razie upływu tego terminu 
uważa się, że rada gminy nie zgłasza zastrzeżeń. 

Wymienione obszary proponowane do uznania za lasy ochronne mają na celu zachowanie 
trwałości lasów, zapewnienie ochrony siedlisk przyrodniczych i gatunków, zachowanie biologicznej 
różnorodności chronionych obszarów i dziedzictwa przyrodniczego. 
Zagospodarowanie lasów ochronnych prowadzone będzie pod kątem utrzymania 
ich wielofunkcyjnej roli ze szczególnym uwzględnieniem funkcji, dla których zostały uznane za 
ochronne. Uznanie za lasy ochronne na terenie danej gminy nie ma wpływu na budżet tej gminy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE0EF60-C0EA-4580-BF3E-9A97A7218508. Podpisany Strona 1


